επαρκούν για να καλύψουν τις άμεσες ανάγκες και καθώς επίκειται η έναρξη των αναγκαστικών 
εκταφών, η προμήθεια θα γίνει σε ομάδες ώστε να καλυφθούν, μέσω απευθείας ανάθεση, οι 
ανάγκες των άμεσων εκταφών που θεωρούνται επείγουσες (ΟΜΑΔΑ Α΄). 

Συνοπτική περιγραφή της προμήθειας 
Η προμήθεια αφορά συνολικά σε  πεντακόσια σαράντα τέσσερα (544) ανοξείδωτα κουτιά για 
οστά διαστάσεων 50cm (μήκος) x 25cm (ύψος) x 25cm (βάθος) με εσωτερική επένδυση. 

ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ 
ΟΜΑΔΑ Α΄-ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

Κουτιά για οστά (για άμεσες εκταφές) Τεμάχιο 108 
ΟΜΑΔΑ Β΄-ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ